[image: image1.jpg]

ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA ADM/CEE/PI nº 033/2006

[image: image1.jpg]

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições e considerando decisão do plenário na sessão do dia 20 de dezembro de 2006,

                                          RESOLVE:

I – Ampliar a área de atuação da comissão criada pela Portaria CEE/PI nº 010/2006, passando a ser objeto de trabalho da mesma todos os pedidos de autorização de funcionamento dos cursos da educação profissional, de nível médio.
                             Teresina (PI), 20 de dezembro de 2006.

                                             Cons.ª Socorro Rocha Cavalcanti Barros

                                                            Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2050 - Bairro Marquês de Paranaguá -  Teresina / Piauí  - CEP 64.002-450

Fone/Fax (086)  3216 – 3211/ 3216 - 3286  Site: www.ceepi.pro.br